
Zarządzenie nr  14A     /2023 

Starosty Drawskiego 

z dnia ……30.03………. 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmiany w cenniku opłat za świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 15 ust. 1 pkt 10, 

oraz art. 8 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.) po rozpatrzeniu wniosku Przedsiębiorstwa 

Komunikacji Samochodowej Złocieniec spółka z o.o. w Złocieńcu z dnia 30.03.2023 r. 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdzam zmianę w cenniku opłat za świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego przez PKS Złocieniec Sp. z o.o. do umowy nr 280/inż/2022 

polegającą na wprowadzeniu na okres od 01 kwietnia do 30 czerwca 2023 r. 

promocyjnych cen biletów na linii komunikacyjnej Złocieniec – Kołobrzeg przez: 

Drawsko Pomorskie, Łabędzie, Świdwin, Sławoborze. 

2. Tabele opłat po zmianie cennika zawiera załącznik do zarządzenia.  

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



 

Uzasadnienie: 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

 (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 8 pkt 2 i art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy  

o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.) i zgodnie  

z Umową o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego zmiany  

w dokumencie: Tabela opłat za świadczenie usług publicznych w zakresie lokalnego 

transportu zbiorowego, przedstawiona przez Operatora (Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej Złocieniec Sp. z o.o.) zatwierdza Starosta. 

 

 

Sporządził 

Przemysław Radomski 

 

 

 

 

 


